
 
 

UCHWAŁA NR XV/134/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie podziału sołectwa Smolec - Osiedle Leśne na cztery odrębne sołectwa: 
Smolec - Osiedle Leśne, Smolec - Przylesie, Smolec - Osiedle Dębowe, Smolec - Osiedle Jarzębinowe 

oraz uchylenia statutu sołectwa Smolec - Osiedle Leśne 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 3 i § 8 ust. 1 i 2 
Statutu Gminy Kąty Wrocławskie przyjętego Uchwałą Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich nr XLV/585/18 
z dnia 25 września 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Kąty Wrocławskie (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. 
poz. 4738 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Rada Miejska w Kątach Wrocławskich 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału sołectwa Smolec - Osiedle Leśne w wyniku, którego powstają: 

1) sołectwo Smolec - Osiedle Leśne, w którego skład wchodzi obszar następujących ulic w miejscowości 
Smolec położonej w gminie Kąty Wrocławskie: Baziowa; Gruszkowa; Morelowa; Brzoskwiniowa; 
Czereśniowa; Żurawinowa; Wrzosowa; Wiśniowa; Jabłoniowa; Klonowa; Kasztanowa; Orzechowa; 
Leszczynowa; Bukowa; Jagodowa; Agrestowa; Śliwkowa; Porzeczkowa; Chłopska 97; 

2) sołectwo Smolec - Przylesie, w którego skład wchodzi obszar następujących ulic w miejscowości Smolec 
położonej w gminie Kąty Wrocławskie: Brzozowa, Mahoniowa; Głogowa; Akacjowa; Cisowa; Chabrowa; 
Maciejkowa; Ładna; Laurowa; Promienna; Słoneczna; Rajska; Pogodna; Malinowa; Bambusowa; Parkowa 
strona parzysta od numeru 8 i strona nieparzysta od numeru 15; Chłopska strona nieparzysta, numery od 29 
do 39; 

3) sołectwo Smolec - Osiedle Dębowe, w którego skład wchodzi obszar następujących ulic w miejscowości 
Smolec położonej w gminie Kąty Wrocławskie: Oliwkowa; Topolowa; Chłopska 60; Magnoliowa; 
Azaliowa; Aroniowa; Granitowa; Daktylowa; Bazaltowa; Antracytowa; Marmurowa; Osikowa; 
Modrzewiowa; Jałowcowa; Choinkowa; Jodłowa; Świerkowa; Sosnowa; 

4) sołectwo Smolec - Osiedle Jarzębinowe, w którego skład wchodzi obszar następujących ulic 
w miejscowości Smolec położonej w gminie Kąty Wrocławskie: Wrocławska strona parzysta i numer 5; 
Chłopska strona parzysta, numery od 30 do 46; Irysowa; Miętowa; Łąkowa; Makowa; Dereniowa; 
Rdestowa; Jaworowa; Łubinowa; Jarzębinowa; Hebanowa; Jesionowa; Cedrowa, Malachitowa, Cytrynowa. 

§ 2. Granice sołectw, o których mowa w § 1, określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W załączniku nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich nr XLV/585/18 z dnia 
25 września 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Kąty Wrocławskie (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 4738 
z późn. zm.) dokonuje się następujących zmian: 

1) po pkt 28 dodaje się pkt 28a, który otrzymuje brzmienie: „Smolec - Przylesie”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 2833



2) po pkt 28a dodaje się pkt 28b, który otrzymuje brzmienie: „Smolec - Osiedle Dębowe”; 

3) po pkt 28b dodaje się pkt 28c, który otrzymuje brzmienie: „Smolec - Osiedle Jarzębinowe”; 

§ 4. Traci moc uchwała nr XI/113/15 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 24 września 
2015 roku w sprawie nadania statutu Sołectwa Smolec - Osiedle Leśne. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 
Anna Skórczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2833



 

 

 

Granice sołectw 

Załącznik do uchwały Nr XV/134/2025

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2833


	UCHWAŁA NR XV/134/2025 RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1

		2025-06-12T09:48:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




